令和５年１０月２７日

保護者の皆様

四国中央市立三島西中学校長 渡部振一郎

 〃 ＰＴＡ会長 石川 多宣

ＰＴＡ人権・同和教育参観日の変更について（お知らせとお願い）

秋麗の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より、本校の教育活動にご理解と

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、９月２９日にお知らせしておりました「ＰＴＡ人権・同和教育参観日」です

が、昨今のインフルエンザ等の流行状況を鑑み、下記のような日程に変更して実施

することといたします。急な変更で、ご負担をおかけしますが、諸般の事情をご理解

の上、ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。変更後は参観日が平日とい

うこともあり、ご多用のこととは存じますが、ご参観いただけると幸いです。

なお、今後の状況等によっては、お知らせ内容に変更が生じる場合もございます。

その場合には、改めてお知らせいたします。

記

日 付 変 更 前 変 更 後

１０月２９日(日) 人権・同和教育参観日

【 午前中授業 】

通常登校・３時間授業

11:40 下校・給食なし

１０月３０日(月) 繰替休業日 繰替休業日

１１月１４日(火) 通常授業

【 人権・同和教育参観日 】

[午前] 以前の案内の通り

[午後] 給食・授業あり